

# Schøn Holding ApS

Skodsborgvej 331, 2850 Nærum

CVR-nr. 32 94 36 59

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2018.

---

**Bjarne Schøn**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Schøn Holding ApS Skodsborgvej 331 2850 Nærum
	CVR-nr.: 32 94 36 59
	Stiftet: 3. juni 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Schøn
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og aktier samt dermed beslægtede områder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 764 t.kr. mod 374 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.593.395</b>	<b>805.446</b>
1 Personaleomkostninger	-623.766	-337.724
<b>Driftsresultat</b>	<b>969.629</b>	<b>467.722</b>
Andre finansielle indtægter	17.123	33.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.176	-16.801
<b>Resultat før skat</b>	<b>982.576</b>	<b>484.063</b>
3 Skat af årets resultat	-218.988	-109.714
<b>Årets resultat</b>	<b>763.588</b>	<b>374.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	657.788	270.949
<b>Disponeret i alt</b>	<b>763.588</b>	<b>374.349</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>721.126</u>	<u>625.624</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>721.126</u>	<u>625.624</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>721.126</u></b>	<b><u>625.624</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.000	34.064
Tilgodehavende selskabsskat	<u>38.012</u>	<u>59.286</u>
Tilgodehavender i alt	<u>113.012</u>	<u>93.350</u>
Likvide beholdninger	<u>1.628.610</u>	<u>954.573</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.741.622</u></b>	<b><u>1.047.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.462.748</u></b>	<b><u>1.673.547</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.067.020	1.409.231
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.252.820</b>	<b>1.592.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	14.000
Anden gæld	187.928	66.916
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	209.928	80.916
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>209.928</b>	<b>80.916</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.462.748</b>	<b>1.673.547</b>

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	498.864	248.864
Pensioner	85.200	85.200
Andre omkostninger til social sikring	368	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	39.334	253
	<u><b>623.766</b></u>	<u><b>337.724</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.176	16.801
	<u><b>4.176</b></u>	<u><b>16.801</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	218.988	109.714
	<u><b>218.988</b></u>	<u><b>109.714</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	1.409.232	1.138.282
Årets overførte overskud eller underskud	657.788	270.949
	<u><b>2.067.020</b></u>	<u><b>1.409.231</b></u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.000
Udloddet udbytte	-103.400	-101.000
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<u><b>105.800</b></u>	<u><b>103.400</b></u>